



2024年12月19日株式会社快活フロンティア

# 「快活 CLUB 川崎 ラ チッタデッラ店」12 月 19 日オープン

## 人気複合商業施設への出店で利用客層の拡大を見込む

株式会社快活フロンティア(代表取締役社長: 竹島 文明)は、「快活 CLUB 川崎 ラ チッタデッラ店」を12月19日(木)にオープンいたします。今期 9 店舗目の出店となり、2024年12月末時点での合計店舗数は490 店舗となります。



▲快活 CLUB 川崎 ラ チッタデッラ店



▲個室通路

### ■複合商業施設へ出店の狙い

快活 CLUB は 2003 年の 1 号店出店から、「極上のリラックスをもっと手軽に」をコンセプトに、余暇需要を中心にリラックスできる空間を提供してまいりました。直近の鍵付完全個室導入店舗の出店加速、さらにコロナ禍以降に働き方が変化したことにより、余暇需要に加え、ビジネス・学習用途が急速に拡大しました。今後は、ON にも OFF にも利用できる利便性の認知拡大を図る上で、様々な方が集まる人気複合商業施設への出店は当社にとって大きな意義があるものと認識しております。

#### 快活 CLUB 川崎 ラ チッタデッラ店

住所:神奈川県川崎市川崎区小川町1-18 ラチッタデッラ VIVACE 6階

営業時間:24 時間営業 設備:鍵付完全個室 50 席

#### ラ チッタデッラ



イタリアのヒルタウン(丘の上の街)をモチーフに作られた「ラ チッタ デッラ」は、首都圏最大級のシネコン「チネチッタ」と大型ライブホール 「クラブチッタ」を中心に、ショップ&レストランや、美容・ウェルネス、ウェディングなどの サービスが集まる、楽しみいっぱいのエンタテイメ ントの街です。

住 所:神奈川県川崎市川崎区小川町4-1

(川崎駅 東口から徒歩5分)

#### ■報道関係者様からの取材お申込み・お問い合わせ先

株式会社快活フロンティア 広報担当:大城 奈央 神奈川県横浜市都筑区北山田3-1-50 TEL:045-590-4888 FAX:045-590-6488 Mail:ir@kaikatsufrontier.co.jp